
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 03:35:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução de
1.929,50m² de pavimentação asfáltica de vias públicas do Município de Guaíra/SP
Resumo:
Execução de 1.929,50m² de pavimentação asfáltica de vias públicas do Município de Guaíra/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00Extrato de Contrato Baixar

01/07/2022 00:00:00Publicação da Homologação Baixar

29/06/2022 00:00:00Ata da Sessão de Julgamento da Proposta Baixar

21/06/2022 00:00:00Ata da Sessão de Recebimento e Abertura dos Env... Baixar

01/06/2022 00:00:00Edital TP 16/2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-192950m-de-pavimentacao-asfaltica-de-vias-publicas-do-municipio-de-guairaspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0c23f610b85c8732b1dc465d964ca5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b109e05b35f1728ba806da8aaade4944.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a4807c4858ae00d0313bf19330a343c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cab23b3d69b02faf2c57f6717e46119c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02890553622525e29617f9d5bb2edf40.pdf

